
•

:L:T~OVAL:
.=~= SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 24110001/2021 PP

Av. Dom Aureliano Matos, 1363 - Centro
Limoeiro do Norte-CE - CEP: 62.930-000
Fone: (88)3423.4043
Emall: eletrovaleflnancelro@gmall.com .-· [; =--..
CNPJ: 23,465.602/0001-10 IE. 06.076,16'3-6.__ '-te~

·J ,,
J -

Ao
Pregoeiro: Sr. Maurilio Maia de Freitas do Serviço Autônomo de Água e Esgoto
SAAE de Limoeiro do Norte-CE
Av. Dom Aureliano Matos, Nº 1400- Centro
Limoeiro do Norte - CE
CEP. : 62.930-000

Oamos apresentando nossa proposta, conforme discriminado na Licitação Nº. 24110001 /2021 PP,
Modalidade: Pregão Presencial.Tipo: Menor Preço por Lote, abertura às 09:00 horas, do dia 14 de dezembro
de 2021, Avenida Dom Aureliano Matos, Nº 1400, no SAAE de Limoeiro do Norte-CE.

1. Identificação do Licitante:

•
•
•
•

•

ô
•

Razão Social: Eletrovale Serviços de Engenharia Ltda
CNPJ: 23.465.602/0001-10 / Inscrição Estadual: 06.706.163-6
Endereço: Av. Dom Aureliano Matos, 1363, Centro - Limoeiro do Norte-CE
Representante Legal: Vladiana Maria Costa Lima Freire, brasileira, casada, administradora,
RG: 2016121903-3, CPF: 366.524.583-49, Limoeiro do Norte-CE
Telefone: (88) 3423-4043
Celular: (88) 99983-0044
Email: eletrovalefinanceiro@gmail.com
Banco do Brasil, agência: 2253-5, conta corrente: 56.407-9

2. Objeto da Licitação:

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO CORRETIVA DE EQUIPAMENTOS DE BOMBEAMENTO
E PAINÉIS ELÉTRICOS DE COMANDO E PROTEÇÃO, SEM REPOSIÇÃO DE PEÇAS, DE INTERESSE DO
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE LIMOEIRO DO NORTE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES
CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA.

J
~
J

1



:L:T~OVAL:
;.==#= SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA.

LOTEI

Av. Dom Aureliano Matos, 1363 - Centro
Limoeiro do Norte-CE - CEP: 62.930-000
Fone: (88)3423.4043
Email: eletrovalefinanceiro@gmaikt~
CNPJ: 23.465.602/0001-10 IE. 9G;g76.163-6 e<

f" ,1 ~

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID. QTDE. VALOR VALOR
UNIT(R$) TOTAL (R$)

1 Manutenção de painel de comando potência até 1 Ocv UN. 28 301,00 8.428,00
2 Manutenção de painel de comando potência 1 O a 20 cv UN. 20 316,00 6.320,00
3 Manutenção de painel de comando potência 20 a 30cv UN. 12 327,00 3.924,00
4 Manutenção de painel de comando potência 30 a 50cv UN. 8 332,00 2.656,00
5 Instalação de motobomba submersa potência até 20cv UN. 12 508,00 6.096,00
6 Instalação de motobomba centrífuga potência 15cv UN. 12 874,00 10.488,00
7 Instalação de bomba centrífuga potência de 15 a 30cv UN. 8 565,00 4.520,00
~ Instalação de motobomba centrífuga potência 30 a 50cv UN. 4 847,00 3.388,00-9 Recuperação de bomba submersível até 3,0kW/380volts UN. 20 984,00 19.680,00

10 Recuperação de bomba submersível de 3,0 a 5,0kW/380volts UN. 12 990,00 11.880,00
11 Recuperação de bomba submersível de 5,0 a 10kW/380volts UN. 12 1.826,00 21.912,00
12 Recuperação de bomba submersível de 10,0 a 20,0kW/380volts UN. 4 1.860,00 7.440,00
13 Recuperação de bomba centrífuga até 3,0cv/380volts UN. 12 578,00 6.936,00
14 Recuperação de motobomba centrífuga de 3,0 a 5,0cv/380volts UN. 12 1.574,00 18.888,00
15 Recuperação de motobomba centrífuga de 5,0 a 10,0cv/380volts UN. 16 981,00 15.696,00
16 Recuperação de motobomba centrífuga de 10,0 a 20,0cv/380volts UN. 8 1.939,00 15.512,00
17 Recuperação de motobomba centrífuga de 20,0 a 30,0cv/380volts UN. 4 1.270,00 5.080,00
18 Recuperação de motobomba centrífuga de 30,0 a 40,0cv/380volts UN. 4 2.127,00 8.508,00
19 Recuperação de motobomba centrifuga de 40,0 a 50,0cv/380volts UN. 4 2.658,00 10.632,00
20 Recuperação de bomba submersível de 20 a 30kW/380volts UN. 4 2.125,00 8.500,00

VALOR TOTAL R$196.484,00

o
2. VALOR GLOBAL DA PROPOSTA

R$ 196.484,00 (cento e noventa e seis mil, quatrocentos e oitenta e quatro reais).

3. PRAZO DE EXECUÇÃO

12 (doze) meses.

4. VALIDADE DA PROPOSTA

60 (sessenta) dias.
2



.•

:L:T~OVAL:
~~== SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA.

5. CONDIÇÕES DE PAGAMENTO

Av. Dom Aureliano Matos, 1363 - Centro
Limoeiro do Norte-CE - CEP: 62.930-000
Fone: (88)3423.4043
Email: eletrovalefinanceiro@gmail.com
CNPJ: 23.465.602/0001-10 IE. 06.076.163-6'---~

O pagamento será efetuado em até 30 (trinta) dias da entrega dos serviços, de acordo com as ordens
de serviços em conformidade com as notas fiscais.

6. LOCAL DE EXECUÇÃO

-'() Os serviços serão realizados nos locais determinados pelo SAAE de Limoeiro do Norte, conforme ordens
de serviços

7. DECLARAÇÃO

A Eletrovale Serviços de Engenharia Ltda, DECLARA, para os devidos fins que nos preços oferecidos
estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do objeto, tributos, deslocamento do
pessoal e demais ônus pertinentes à contratação.

CARTÓRIO DO 2° OFÍCfÔ'

Avuni Fernandes /Waia . Tnbe1;a
Bel. Claudl\J Joeé F~mandes Maía • Svb:tfltuto
tlel". Claudete Maria Fernand,n Maia • Sub~rnura
Ellyberl/Jnia !Aagalhih!s Gomes • Esc, Co1nprom1s!f.:1da
RC?siiBnc Ra~lo Uma Alves • EM:. Comprom,ss.-.da

'l'..c...---""'"'--1.l!iá...--' VALIDO SOMEHTE COM O seu,DEAUT'l!NTICIOADE

.-
''i
"'/.:,,,.ü Limoeiro do Norte, 13 de dezembro de 2021.,~~&

. 1JJrdaf!t fJ:?!ZÍÁ 166i!~J,&)if;__
ElETROVAlE SERVl~OS DE ENGª LTDA
Vladiana M. C. Lima Freire

Diretora

3


